
Výsledky Pracovního poháru za rok 2013 
 

Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2013.  
 
Absolutním vítězem pracovního poháru za rok 2013 se stala drsnosrstá standardní fena Boney M ze Šanovských polí, majitele a vůdce 

Michala Urbana, se ziskem 1809,5 bodu. 
 
Za zmínku stojí i překrásný výkon drsnosrstého králičího jezevčíka majitele p. Bukovjana. Neskutečných 1705,7 bodů je nádherný výkon.  
 
Blahopřeji a současně děkuji i ostatním účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních schopností všech jezevčíků. 
 
Dále prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých rázech, aby se dostavili na spádové schůze svých 

domácích poboček, kde jim budou předány ceny. 
 

Monika Illová 
výcvikářka 

 
 

Jezevčík standardní hladkosrstý 

Poř. Jméno psa Jméno majitele Jméno v ůdce Počet bod ů Pobočka 

1. Dafné Magic Seven Kloc R. Kloc R. + Klocová K. 1 806,8 Již. Mor. 

2. Bor od Hápovy skály Maršíkovi J+K Illová Monika 1268,7 Záp.Čes. 

3. Elsa od Božské arie Ka čerovský K. Ka čerovský Karel 787,2 St ř. Čes. 

4. Clarine od Stříbrné rozhledny Klocovi K+R Kloc R. + Klocová K. 744,7 Již. Mor. 

5. Chessy od Hájkovy lípy Ing. Cikryt J. Ing. Cikryt Jiří 720,8 Již. Mor. 

6. Angie Bella Moravia Leonhartová Z. Leonhartová Zdenka 648,2 Již. Mor. 

7. Bergie od Stříbrné rozhladny Klocovi K+R Kloc R. + Klocová K. 538,1 Již. Mor. 

8. Brenda Bella Moravia Leonhartová Z. Leonhartová Zdenka 376,1 Již. Mor. 

      



Jezevčík standardní dlouhosrstý 

1. Gena z Malešínského údolí Dobeš P. Dobeš Pavel 1 771,1 Jih. Čes. 

2. Elsa od Širo činy Ing. Halada R. Ing. Halada Radek 1693,4 Záp. Čes. 

3. Jamie Amery Spalová H. Spalová Barbora 1584,9 Zá p. Čes. 

4. Aron z Hájeckého mlýna Ing. Halada R. Ing. Halada Radek 1502,3 Záp. Čes. 

5. Gryf z Malešínského údolí Zítek F. Zítek František 1195 Jih. Čes. 

6. Andy ze Záhořských luk Ing.Peláková L. Ing.Peláková Lucie 1145 Stř. Čes. 

7. Andy z Lešetína Nejman R. Nejman Radko 991,9 Vých.Čes. 

8. Garfield od Náplavky Šebestová M. Šebestová M.+ Brandová A. 957,7 Stř. Čes. 

9. Annie z Kolínských strání Beneš J. Benešová Alena 801,5 Stř. Čes. 

10. Chuck Norris z Bezděkovského vrchu Zídek T. Zídek Tomáš 651,1 Jih. Čes. 

11. Gája z Bezděkovského vrchu Steidlová M. Steidlová Martina 641,4 Stř. Čes. 

12. Otka ze Rpetské stráně Ing. Jeníková Z. Ing. Jeníková Z. 623,1 Stř. Čes. 

13. Gíla z Malešínského údolí Svatoš J. Svatoš Jaroslav 524,3 Záp. Čes. 
      

Jezevčík standardní drsnosrstý 

1. Boney M ze Šanovských polí Urban M. Urban Michal  1809,5 Stř. Čes. 

2. Jasmína od Černooké Dorotky Ille R. Ille Radim 1639,8 Sev.Mor. 

3. Rony Zwi-Le-Ro Jagelka J. Jagelka Josef 1538,6 J ih.Čes. 

4. Argo z Vanyborek Salač D. Salač Dušan 1507,1 Stř. Čes. 

5. Bak z Kamínky Ing. Švábek J. Ing. Švábek Jan Dis. 1501,4 Záp. Čes. 

6. Haida Grand Amity Ing. Přibáňová M. Ing. Přibáňová Michaela 1309,3 Již. Mor. 

7. Baddy ze Šanovských polí Bábík F. Bábík František 1232,4 Již. Mor. 

8. Joe Klim Chodsko Feistenger M. Hnátek Stanislav 1207,1 Záp. Čes. 

9. Enny ze Strašilova Buchar A. Buchar Aleš 849,6 Vých. Čes. 

10. Robin Hood Viva Moravia Czernek M. Czernek Miroslav 600 Sev.Mor. 



      

Jezevčík trpasli čí hladkosrstý 

1. Art z Habrového revíru Beránek J. Beránek Ji ří 1341,6 Stř.Čes. 

      

Jezevčík trpasli čí dlouhosrstý 

1. Erigeron Einion OF Elven Star Homolka F. Homolka  František 817,1 Stř. Čes. 

2. Gonny z Neratovické skalky Novákovi M. + M. Nová k Milan 713,6 St ř. Čes. 

      

Jezevčík trpasli čí drsnosrstý 

1. Honey Dogabo Ing. Stejskalová H. Ing. Stejskalov á Helena 803,5 St ř. Čes. 

2. Besy ze Zboží čka Šindelá ř M. Šindelá ř Miroslav 718,7 St ř. Čes. 

3. Bodlá ček z Floriánova panství Kolouchová L. Kolouchová Lu cie 545,4 St ř. Čes. 

4. Štafetka Valentinka Floriánová B. Floriánová Blanka 446 Stř. Čes. 

5. Too Big To Fail Vitoraz Ing. Moučková A. Ing. Moučková Alena 444,7 Již.Mor. 

      
      

Jezevčík králi čí dlouhosrstý 

1. Ch.Della Winner Canis of Czech  R ůžíčková S.+ Pytlounová L. MUDr.R ůžičková Silvie 438,3 St ř.Čes. 

2. Romeo Czuk Hodowla Myšlinów Fajtová O. Fajtová O lga 302,3 Sev.Čes. 

      

Jezevčík králi čí drsnosrstý 

1. Devil z Hradu Ronova Doc. MVDr.Bukovjan K. CSc B ukovjan Karel + Mokrý Josef 1705,7 Vých. Čes. 

2. Debie od Chrudoše MVDr. Řehořková P. MVDr. Řehořková Pavlína 405,5 Již.Mor. 
 


